关于组织教职工收看健康科普视频的通知
[bookmark: _GoBack]各分工会：
情暖教师节，科普送健康。为服务大众健康需求，根据省教科工会的工作部署，校工会充分发挥我校医学教育及专家资源优势，联合省教科工会共同录制了系列健康科普视频。经相关学院分工会推荐、结合大众需求认真选题、专家精心备课讲授、视频录制剪辑审核，在教师节前夕，首批我校6位专家的6个专题健康科普视频已正式上线。现就有关事项通知如下：
一、讲座专家及专题（排名不分先后）
1．金宏柱教授《培育精气神，防疫抗疾病》
2．汪悦教授《常见甲状腺疾病的防治》
3．吴颢昕教授《失眠的中医治疗》
4．吴云川教授《如何防治颈椎病？》
5．谈勇教授《关爱卵巢、守护健康 》
6．张犁教授《久坐少动工作忙，肾脏结石伤健康》
二、讲座视频收看方式
详见附件。
请各分工会通知各位会员按需收看。
附件：健康科普视频收看方法
校工会
2021年9月10日